##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 64/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 39/2018.
PROCESSO N°: 23083.012429/2018-18.
PREGÃO ELETRÔNICO: 64/2018.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (carnes,
peixes e outros), visando atender às necessidades do
Restaurante Universitário do campus da UFRRJ, conforme
especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: PREMIAR COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E
REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ: 00.771.306/0001-41.
VALOR TOTAL: R$ 217.920,90 (duzentos e dezessete mil,
novecentos e vinte reais e noventa centavos). EMPRESA:
GN ALIMENTOS LTDA – CNPJ: 03.948.499/0001-51.
VALOR TOTAL: R$ 444.451,90 (quatrocentos e quarenta e
quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e
noventa centavos). EMPRESA: BOELHE PESCADOS
COMERCIAL LTDA – CNPJ: 08.244.781/0001-71. VALOR
TOTAL: R$ 174.618,00 (cento e setenta e quatro mil,
seiscentos e dezoito reais). EMPRESA: GUARAILHA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – CNPJ:
10.910.334/0001-56. VALOR TOTAL: R$ 449.906,97
(quatrocentos e quarenta e nove mil, novecentos e seis
reais e noventa e sete centavos). EMPRESA: FRESH FOOD
COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA - CNPJ:
14.263.869/0001-33. VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze
mil reais). EMPRESA: MARISOL COMÉRCIO ATACADISTA
DE ALIMENTOS EM GERAL EIRELI – CNPJ:
26.788.865/0001-58. VALOR TOTAL: R$ 389.211,22
(trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e onze reais e
vinte dois centavos). EMPRESA: SOLAMARIS DO RIO
FORNECEDORA DE FRUTAS E LEGUMES LTDA – CNPJ:
40.326.381/0001-18. VALOR TOTAL: R$ 146.130,00 (cento
e quarenta e seis mil e cento e trinta reais). EMPRESA:
FICA BEM ALIMENTOS LTDA – CNPJ: 72.388.465/0001-72.
VALOR TOTAL: R$ 466.116,50 (quatrocentos e sessenta
seis mil, cento e dezesseis reais e cinquenta centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 2.303.355,49 (dois milhões,
trezentos e três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e
quarenta e nove centavos).
DATA DE ASSINATURA: 09/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.